Câmara MunicipaC de Tatuí
‘Edifício (Presidente Tancredo Neves

‘TeíefajQ 0j2í 15 3259 8300
Endereço: Jlvenida Cônego João Cdímaco, 226 -  Tatuí/ ST

Caixa Tostai52 -  CET 18.270-540
Site: www. camaratatui sp.gov. 6r e-maiC: we6master@camaratatui sp.gov. 6r

DECRETO LEGISLATIVO W° 001/16. de 26 de outubro de 2016.

(Projeto de Autoria do Vereador: Ronaldo José da Mota)

Outorga o título de “Cidadão
Tatuiano” ao Ilm.° Sr.
Frederico Von Ihering
Azevedo.

Eu, WLADMIR FAUSTINO SAPORITO, Presidente da Câmara
Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

FAÇO SABER que a Câmara aprovou e eu promulgo o seguinte

D E C R E T O  L E G I S L A T I V O

Art. Io Fica outorgado o título de “Cidadão Tatuiano” ao
Ilustríssimo Senhor Frederico Von Ihering Azevedo, pelos relevantes serviços
prestados à comunidade tatuiense.

Art. 2o A entrega do título dar-se-á em Sessão Solene a ser
designada pela Presidência, de comum acordo com o homenageado.

Art. 3o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Tatuí, 26 de outubro de 2016.

O PRESIDENTE DA CAMARA

Wladmir Faustino Saporito

Publicado na Divisão de Expediente da Câmara Municipal, na data supra.